
工ILシール印昂1(協)豊島支部員 御 中 平成 19年二8月 241ヨ

19年度第二回 豊 島支部会の御案内

拝啓 豊 社益々ご清栄のこととお慶び申しLIザま|.

平率は支子「運営に格別のご協力を賜り、厚く御IL申し上げます。

さて、標記平成 19年度第 3回 支部会を下記のとおり開催致したく、ど多忙の折誠に恐縮ではござい

ま十が、是非、ご出席を賜りますようお願い中し上げますこ             敬 具

口己

1.日 時 平 成 19年 9月 21日 (金)午 後 6時 30分 より

2 場 所 大 塚 「すし常」電話 03391作 6079

3 会 費 ¥3000

4 議 題  理 事会報告

ラベル組合との統合、合併について

その他

新回、支部会において )ヽ、少しお話させて Llきましたが、皆様ご承知の通り、過去の経緯から東京

都には業界として二つの協同組合がございま十J業 界団体としては一つにまとまる事が懸案となって

おりま十が、諸般の事情で現在の状況のまま推移しております,こ の辺で、もう
一
度、皆さんで考え

てt かヽな 十ればいけない時期にきているのかなという状況において、各組合員の方々の意見を
rn~き
、

今後のFIE事会等 t)含め、検討して行く連びとなります,大 事な問題で|まありますので、賛成 ・反対含

め、皆様の絡iまを波み上げて、理事会にももつて行きたいと考えておりますコお忙しい中、恐縮で十ま

こざ↓ヽますが、多数の支部員の方々の参加をお待ちしておりますじ宜しくお願い致しま十.

豊島支部長 田 中幸晴

FAX 03‐ 3988‐4790 (田 中美術印吊1まで)

※ 会場準備の都合上 9月 18日 まで、出欠のご連絡をお願いいたします

9月 21日 の豊島支部会に     力 !庁  ・   欠 熊    致 します

を考

力,″ま考

備 考  財 の塚台 f占 ユま卿 ・ナ5を 幸サ)です


